
PERIODO 
PROSIDENCIAL 

008418 
ARCHIVO 

    

/ces 

LEZ y suplente doña ROSA MATUS GARRIDO. 

Sal a a ntament a usted 

— - — — - - - - - - - 
MARIANO LACALLE PEÑAFIEL 
Director Administrativo 

Presidencia de la República 

REPUBLICA DE CHILE 
PRESIDENCIA 

IDIRECCION ADMINISTRATIVA 
DEPTO. RECURSOS HUMANOS 

CIRCULAR 

SANTIAGO, 20 de Octubre de 1992. 

Comunico a Uds. que realizado el proceso 
eleccionario del representante del personal en la Junta Calificado-
ra el 16 del presente y efectuado el escrutinio ese mismo día, el 
resultado ful el siguiente: 

De los 279 funcionarios que integran la 
planta de la Presidencia de la República, votaron 205 y sus prefe - 
rencias fueron: 

145 sufragios, para don FERNANDO BEZARES GONZALEZ 
28 sufragios, para doña ROSA MATUS GARRIDO 
12 sufragios, para doña SABINA NEIRA NAVARRO 
14 sufragios nulos y 
06 sufragios en blanco. 

En consecuencia el titular, representante 
del personal en la Junta Calificadora, es don FERNANDO BEZARES GONZA 

Distribución: 

1.- Sr. Jefe de Gabinete de S.E. 
2.- Sr. Asesor Presidencial 
3.- Sr. Secretario Privado de S.E. 
4.- Sra. Secretaria de S.E. 
5.- Sr. Edecán de S.E. 
6.- Sra. Jefe Of. Correspondencia y Archivo de S.E. 
7.- Sr. Jefe Of..Correspondencia de S.E. 
8.- Sra. Jefe Gabinete Sra. Leonor 
9.- Sra. Secretaria de Prensa 
10.- Sra. Jefe Sección Archivo de la Secretaria de Prensa 
11.- Sr. Jefe Depto. Fotografía 
12.- Sr. Jefe Servicio Médico y Dental 
13.- Dirección Administrativa 
a.- Sr. Jefe Depto. Abastecimiento 
b.- Sr. Jefe Depto. Adquisiciones 
c.- Sr. Asesor del Director Administrativo 
d.- Sr. Jefe Depto. Casino y Repostero 
e.- Sr. Jefe Depto. Contabilidad 
f.- Sra. Jefe Depto. Informática 
g.- Sr. Jefe Depto. Mantención 
h.- Sr. Jefe Depto. Movilización 
i.- Sr. Jefe Depto. Operaciones 
j.- Sra. Jefe Depto. Recursos Humanos 
k.- Sra. Jefe Depto. Servicios Generales 
1.- Sr. Jefe Depto. Tesorería 
m.- Funcionarios de la Presidencia de la República 

• 



—MARIANO 	ilACALLE-PEÑAFIEL— 
Director Administrativo 

Presidencia de la República 

REPUBLICA DE CHILE 
PRESIDENCIA 

   

DIRECCION ADMINISTRATIVA 
bEPTO. RECURSOS HUMANOS 

REF1  'DESTINA EN COMISION'DE'SERVICIO 	/ 

   

SANTIAGO,  2 0 0 7 	9 7 

RESOLUCION EXENTA 1\12  

VISTOS: Lo dispuesto en los Arts. 69, 70 
y 71 de la Ley 18.834. 

RESUELVO: 

Destinase en comisión de servicio al Minis 
terio de Relaciones Exteriores, del 18 al 19 de Octubre de 1992, 	a 
los funcionarios de la Presidencia de la República que se señalan. 

—PLANTA DE DIRECTIVOS  

1.- ZAPATA CANCINO MARCELO, Jefe de Depto., grado 6. 

CONTRATA  

1.- GALLEGUILLOS DIAZ XIMENA, Administrativo, grado 10. 

ANOTE É, COMUNIQUESE Y'ARCHIV SE. 

GEG/L' B/ces 

Distribución: 

1.- Depto. Recursos Humanos 
2.- Gabinete Presidencial 
3.- Secretaría de Prensa 
4.- Subscretaría del M. RR.EE. 
5.- Depto. Decretos del M.RR.EE. 
6.- Carpeta Interesados. 


	00000001
	00000002

